
 

 

 

 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 1367/2025 
Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 27 listopada 2025 roku 

w sprawie: określenia zasad przekazania sprzętu, zakupionego w ramach                
projektu pn.: „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie        
epidemii COVID-19” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój na lata 2014-2020 – Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczo-
nych w środowisku lokalnym, PI 9iV: Ułatwienie dostępu do dostępnych cenowo, 

trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych 
świadczonych w interesie ogólnym, uczestnikom projektu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2025r. poz. 1153) i § 10 ust. 1 Regulaminu 
organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka wprowadzonego Zarządzeniem            
Nr 900/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 kwietnia 2025 roku w sprawie 

nadania   Urzędowi   Miasta   Płocka   Regulaminu   organizacyjnego  zarządza   
się,  co następuje: 

§ 1. 

Sprzęt komputerowy, audiowizualny, oprogramowanie i oprogramowanie                   
dla osób z niepełnosprawnościami, zakupione w ramach projektu „Wsparcie       
dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19”  
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 – 

Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym,       
PI 9iV: Ułatwienie dostępu do dostępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości 

usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie 
ogólnym, zostają nieodpłatnie przekazane na rzecz uczestników projektu,                 

z którymi podpisane były umowy użyczenia. 

§ 2. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam zastępcy Dyrektora                           
ds. Integracji Społecznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płocku. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Prezydent Miasta Płocka 

/ - / Andrzej Nowakowski  

 

 


